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MULTISPORT Multi Sport 90
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

SKŁADNIKI:

porcja: 1 tabletka

liczba porcji w opakowaniu: 90

Zalecane spożycie:

spożywać  1 tabletkę dziennie, najlepiej po posiłku

Opis produktu:

MULTI SPORT to jeden z najpełniejszych i najbardziej optymalnych zestawów multiwitaminowych na rynku suplementów. Zawiera minerały, takie jak magnez, cynk,
chrom, molibden, selen i jod, wszystkie witaminy rozpuszczalne w tłuszczu, to znaczy A, D, E i K, oraz witaminy B3, B5 i B7. Charakteryzuje się też zwiększoną
zawartością witamin, które są szczególnie istotne dla osób aktywnych (B1, B2, B6, B9, B12 oraz C), zawierając również luteinę, zeaksantynę i koenzym Q10.

Wiele badań potwierdza istotną rolę, jaką magnez odgrywa w procesie wytwarzania energii, syntezy białka z aminokwasów, w kurczeniu i rozkurczaniu mięśni,
wspierając jednocześnie układ nerwowy, łącznie z regulacją funkcji mózgu i nastroju.* Cynk przyczynia się do regulacji łaknienia, snu i zmęczenia. Jest ważny dla
zdrowia włosów i skóry, pomagając również w redukcji masy ciała. Minerały te uzupełniane są przez chrom, który wpływa na poziom insuliny i cholesterolu, a także na
układ odpornościowy. Molibden bierze udział w wytwarzaniu tlenku azotu, a selen zapewnia wiele korzyści dla zdrowia, szczególnie podczas różnego rodzaju zapaleń.
Ma też właściwości opóźniające proces starzenia, będąc źródłem sił witalnych. Jod pomaga w procesie przemiany materii, dba o poprawne funkcjonowanie tarczycy i
bierze udział w usuwaniu toksyn. Witaminy rozpuszczalne w tłuszczu korzystnie wpływają na oczy, skórę i kości, regulując także krzepliwość krwi. Witaminy z grupy B
oraz witamina C to podstawa dobrego samopoczucia. Biorą one udział w wytwarzaniu białych i czerwonych krwinek, będąc równocześnie odpowiedzialne za transport
tlenu i poprawne działanie układu odpornościowego. Przeciwutleniacze redukują liczbę wolnych rodników, a luteina i zeaksantyna to mocne przeciwutleniacze, które
dodatkowo korzystnie wpływają na wzrok. Przyczyniają się także do zmniejszenia ryzyka wystąpienia związanego z wiekiem zwyrodnienia plamki żółtej (AMD).**
Koenzym Q10 wpływa na poprawne funkcjonowanie wielu narządów. Udowodniono też jego korzystny wpływ na wydolność podczas aktywności fizycznej ze względu na
przyczynianie się do wytwarzania energii mięśniowej i zmniejszanie uczucia zmęczenia.***

MULTI SPORT to preparat, który na wiele sposobów korzystnie wpływa na twoje zdrowie. You MUST HAVE it!
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